RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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Pemerintah Kota Tangerang Selatan

Tahun Anggaran 2016

RKA-SKPD
2.2

Urusan Pemerintahan
Organisasi
Sub Unit

1 120 Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian

: 12003

1 1200331 Bagian Hukum

SEKRETARIAT DAERAH

Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode

Program | Kegiatan

Uraian

Lokasi
Kegiatan

Target Kinerja
(Kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2016

Belanja
Pegawai

Barang
& Jasa

Modal

Jumlah

Tahun 2017

3

6

7

9=6+7+8

10

1.20.20

Penataan Peraturan Perundang-undangan

1.373.700.000

2.626.300.000

4.000.000.000

001

Legislasi Rancangan Peraturan Perundang-undangan

Tangerang Selatan

1) Terlaksananya
Penataan
Peraturan
Perundang-
undangan Melalui
Pembahasan
Raperda,
Pembahasan
Raperwal, Rapim
Pembahasan
Raperda, Serta
Harmonisasi dan
Sinkronisasi
Rakepwal

977.600.000

722.400.000

1.700.000.000

002

Forum Pertemuan Penegakan Perda

Tangerang Selatan

7 kecamatan, 350
orang

46.900.000

153.100.000

200.000.000

BAPPEDA

DPPKAD

SIMRAL-TANGSEL

Hal. 1/4




Kode

Program | Kegiatan

Uraian

Lokasi
Kegiatan

Target Kinerja
(Kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2016

Belanja
Pegawai

Barang
& Jasa

Modal

Jumlah

Tahun 2017

3

4

5

6

7

9=6+7+8

10

003

Fasilitasi Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan

Tangerang Selatan

terciptanya
standarisasi tata
kelola
pendokumentasia
n produk hukum
dan
penyebarluasan
informasi hukum
dengan
terlaksananya
JDIH sebagai
program program
pemerintah

122.700.000

627.300.000

750.000.000

007

Bimbingan Teknis Penanganan Perkara

Tangerang Selatan

1 kegiatan, 50
Orang

7.300.000

142.700.000

150.000.000

009

Penyusunan Rencana Kerja Rancangan Peraturan
Perundang-undangan

Tangerang Selatan

1) Terlaksananya
Penataan Produk
Hukum Daerah
melalui
Bimtek/Lokakarya
/Semiloka/Worksh
op/Seminar
Penyusunan dan
Perancangan
Produk Hukum
Daerah/Naskah
Akademik
Raperda serta
Rancangan
Prolegda di
Lingkungan
Pemda Tahun
2017

48.900.000

251.100.000

300.000.000

012

Pembentukan Unit Khusus Penanganan Pengaduan
Masyarakat

Tangerang Selatan

Terlaksananya
Pembahasan
Kasus
Pengaduan
Masyarakat

52.800.000

147.200.000

200.000.000

BAPPEDA

DPPKAD

SIMRAL-TANGSEL

Hal. 2 /4




Kode

Program | Kegiatan

Uraian

Lokasi
Kegiatan

Target Kinerja
(Kuantitatif)

Jumlah

Tahun 2016

Belanja
Pegawai

Barang
& Jasa

Modal

Jumlah

Tahun 2017

3

4

6

7

9=6+7+8

10

013

Penanganan Kasus Pengaduan di Lingkungan
Pemerintah Daerah

Tangerang Selatan

100%
tertanganinya
setiap kasus
pengaduan yang
masuk di
Lingkungan
Pemerintah
Daerah meliputi :
Pendapat Hukum
/ LO dan Saksi di
Persidangan.

117.500.000

582.500.000

700.000.000

Jumlah

1.373.700.000

2.626.300.000

4.000.000.000

Tangerang Selatan, 27 Januari 2016

Plt. Kepala Bagian Hukum
Pemerintah Kota Tangerang Selatan

Ir. H. Nur Selamet, M.M

NIP.196302151996011001

BAPPEDA

DPPKAD

SIMRAL-TANGSEL

Hal. 3/4




Kode Jumlah
. Target Kinerja
: Uraian Lokasi (K?Jantitatif; Tahun 2016
Program | Kegiatan Kegiatan
: Tahun 2017
Belanja Barang
. Modal Jumlah
Pegawai & Jasa
1 2 4 5 6 7 8 9=6+7+8 10
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No. Nama NIP Jabatan Paraf Tandatangan
1 Drs. H. Ismunandar.,MM 195812241986031008 Asisten Daerah Bidang Tata
Pemerintahan dan Kesejahteraan
Rakyat *)
2 Drs. H. Dedi Budiawan, MM 196412201985091001 Asisten Daerah Bidang Ekonomi
dan Pembangunan *)
3 Ir. H. Nur Selamet, MM 196302151996011001 Asisten Daerah Bidang
Administrasi Umum *)
4 Teddy Meiyadi, SE, MM 196105291982121001 Kepala BAPPEDA
5 Uus Kusnadi, SE.M.Si 196109031991021001 Kepala DPPKAD
BAPPEDA DPPKAD
Hal. 4 /4

SIMRAL-TANGSEL




